

## Federazione Italiana Giuoco Calcio Lega Nazionale Dilettanti

### **COMITATO REGIONALE LAZIO**

Via Tiburtina, 1072 - 00156 ROMA Tel 06 416031 (centralino) - Fax 06 41217815

Indirizzo Internet: lazio.lnd.it e-mail: crlnd.lazio01@figc.it

# Stagione Sportiva 2021/2022 ATTIVITA' DI LEGA NAZIONALE DILETTANTI CALCIO A 5

Comunicato Ufficiale N° 290 del 29/04/2022

SEGRETERIA

DATE PLAY OFF E PLAY OUT

ERRATA CORRIGE

# DATE PLAY OFF E PLAY OUT

#### PLAY OFF SERIE UNDER 19 ELITE

6 MAGGIO 2022

13 MAGGIO 2022 FINALE

#### PLAY OUT SERIE UNDER 19 ELITE

13 MAGGIO 2022

#### PLAY OFF UNDER 21

8 MAGGIO 2022

11 MAGGIO 2022 ( SEMIFINALI )

15 MAGGIO 2022 ( FINALE )

#### PLAY OFF UNDER 19 FASCIA B

13 MAGGIO 2022

20 MAGGIO 2022 SEMIFINALE

27 MAGGIO 2022 FINALE

#### AVVISO ALLE SOCIETA'

SI RENDE NOTO CHE IN APPOSITO COMUNICATO UFFICIALE LA PROSSIMA SETTIMANA INIZIERANNO LE ISCRIZIONI A:

COPPA LAZIO UNDER 19 "TROFEO BRUNO MARCONI"

COPPA PRIMAVERA UNDER 17 E UNDER 15

## **ERRATA CORRIGE**

#### COMUNICATO UFFICIALE C5 n.113 PAG 3

#### **DEPENNARE:**

#### **Finale**

Per determinare la squadra che avrà diritto a disputare la Fase Nazionale della Categoria, la squadra vincente il 1° turno, si incontrerà, con gare di andata e ritorno, con la squadra classificata al 1° posto della graduatoria finale del Campionato Under 19 Elite 2021/2022.

La prima gara verrà disputata in casa della squadra vincente il 1° turno.

#### INSERIRE:

#### **Finale**

Per determinare la squadra che avrà diritto a disputare la Fase Nazionale della Categoria, la squadra vincente il 1° turno, si incontrerà, con gara di sola andata, la squadra classificata al 1° posto della graduatoria finale del Campionato Under 19 Elite 2021/2022 in campo neutro.

In caso di parità al termine dei tempi regolamentari, si disputeranno due tempi supplementari di 5 minuti ciascuno, trascorsi i quali, e persistendo risultato di parità, si procederà all'effettuazione dei tiri di rigore, nel rispetto delle modalità previste dal Regolamento del Giuoco del Calcio a 5.

#### Pubblicato in Roma il 29 APRILE 2022

IL SEGRETARIO Claudio Galieti IL PRESIDENTE Melchiorre Zarelli